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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 08/04/2020 n. 7

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.119,69

18.119,69

18.119,69

18.119,69

0,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 0,00

0,00 18.119,69 18.119,69

0,00 18.119,6918.119,69

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 18.119,69 18.119,69

0,00 18.119,69 18.119,69

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 18.119,69

residui presunti

18.119,69

116.624,40

275.918,55 294.038,24

116.624,40

previsione di competenza 168.864,45 186.984,14

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 18.119,69

18.119,69

116.624,40

168.864,45

275.918,55

116.624,40

186.984,14

294.038,24

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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