## U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: \_\_/\_\_/ n. protocollo \_\_\_

Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 08/04/2020 n. 7

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI VARIAZIONI		ZIONI	PREVISIONI
				AGGIORNATE ALLA- PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Disavanzo d'Ammini	strazio	ne		0,00			0,00
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	05	Interventi per le famiglie					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	18.119,69		18.119,69
			previsione di cassa	0,00	18.119,69		18.119,69
Totale Programma	05	Interventi per le famiglie	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	a 0,00	18.119,69		18.119,69
			previsione di cassa	0,00	18.119,69		18.119,69
<b>Totale MISSIONE</b>	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	a 0,00	18.119,69		18.119,69
			previsione di cassa	0,00	18.119,69		18.119,69
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	116.624,40			116.624,40
			previsione di competenza	a 168.864,45	18.119,69		186.984,14
			previsione di cassa	275.918,55	18.119,69		294.038,24
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	116.624,40			116.624,40
			previsione di competenza	a 168.864,45	18.119,69		186.984,14
			previsione di cassa	275.918,55	18.119,69		294.038,24

## TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa